του συμβατικού τιμήματος και την έκδοση του τελικού δελτίου παροχής υπηρεσιών από 
τον ανάδοχο. 

ΑΡΘΡΟ 15 – Επίλυση διαφορών 

Οι διαφορές που θα εμφανισθούν κατά την εφαρμογή της σύμβασης, επιλύονται σύμφωνα 
με τις ισχύουσες διατάξεις. 

ΑΡΘΡΟ 16 – Ισχύς προσφοράς 

Η προσφορά θα έχει ισχύ τουλάχιστον για τριακόσιες εξήντα πέντε (365) 
ημερολογιακές μέρες από την καταληκτική ημερομηνία διεξαγωγής του διαγωνισμού. 
Προσφορά με διάρκεια ισχύος μικρότερη από την προαναφερθείσα, θα κρίνεται 
απαράδεκτη και δεν θα αξιολογείται. 

Γλυφάδα, 6/03/2019 

Η Συντάξασα  

ΠΑΜΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ